АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.11.2017  №  879

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора аренды
муниципального имущества

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  26.07.2006  №135-ФЗ  "О
защите конкуренции" (ст. 17.1, часть 3 ст.53), Положением «О проведении
аукционов  на  право  аренды  муниципальных  нежилых  помещений  в
городском  поселении  Гаврилов-Ям»  утвержденным  решением
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям от 16.02.2010 №
16,  Положением  «О  порядке  предоставления  в  аренду  муниципального
имущества  городского  поселения  Гаврилов-Ям»  утвержденным  решением
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям от 21.12.2010 №
75,  статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу по вопросам ЖКХ и муниципального имущества (начальник
Шуханкова В.Н.) провести 18.12.2017 г. в 11 часов 00 минут открытый по
составу  участников  и  форме  подачи  предложений  аукцион  на  право
заключения договора аренды муниципального имущества.

2. Назначить заседание единой комиссии по рассмотрению заявок на
участие в аукционе на 18.12.2017 г. в 11 час. 00 мин.

3.Утвердить  текст  извещения  о  проведении  аукциона  согласно
приложению 1.

4. Утвердить документацию об аукционе согласно приложению 2.
5.  Опубликовать в установленном порядке извещение  о проведении

аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
в средствах массовой информации и разместить документацию об аукционе
на официальном сайте Российской Федерации в  сети Интернет по адресу:
www.torgi.gov.ru.

http://www.torgi.gov.ru/

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям М.В. Киселева.

7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель
Главы Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                          М.В.
Киселев